
UCHWAŁA NR 37/04/2009

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec”
w Jeleniej Górze

z dnia 23 kwietnia 2009 roku

W sprawie: przyjęcia protokołu z przeglądu sprawozdania finansowego za 
2008r.  dokonanego  przez  Kancelarię  Biegłych  Rewidentów 
„Kontysta” Spółka z o.o. z Jeleniej Góry.

Na podstawie §29 ust.1 pkt.2 Statutu w zw. z §12 ust.1 w zw. z §24 Regulaminu 
Rady  Nadzorczej  z  dnia  03.06.2006r.  Rada  Nadzorcza  S.M.  „Związkowiec” 
uchwala co następuje:

§1

Rada  Nadzorcza  S.M.  „Związkowiec”  w  Jeleniej  Górze  przyjmuje  protokół 
z przeprowadzonego  w  Spółdzielni  przez  Kancelarię  Biegłych  Rewidentów 
„Kontysta” Spółka z o.o. z Jeleniej Góry przeglądu sprawozdania finansowego 
za 2008r.wraz z jego oceną.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	W sprawie: przyjęcia protokołu z przeglądu sprawozdania finansowego za   2008r. dokonanego przez Kancelarię Biegłych Rewidentów „Kontysta” Spółka z o.o. z Jeleniej Góry.

